

CENOVÁ NABÍDKA

DODAVATEL :		ODBĚRATEL :			
Řezníček Karel Masarykovo nám. 34/22 74101 Nový Jičín E-mail: stavbyvedouci@gmail.com Telefon: 723 929 445 Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s. Praha 4 Číslo účtu: 8538407001/5500 IČ: 73933210 DIČ:CZ8206075240		MĚSTO ČERNOŠICE Riegrova 1209 25228 Černošice IČ:00241121 DIČ: CZ00241121			
Datum nabídky : 7.2.2019		Zhotovil : Řezníček Karel			
Revitalizace bývalé Hasičské budovy ,ul. Radotínská					
P.Č.	NÁZEV	MJ	MNOŽSTVÍ	CEN ZA MJ	CENA CELKEM
Omítky	Oškrabání stěn	m2	205	28	5 740,00 Kč
	Oškrabání stropu	m2	83	38	3 154,00 Kč
	Štukování stěn	m2	205	92	18 860,00 Kč
	SDK podhled stropu zádveří,vč. Tepelné izolace	m2	16	480	7 680,00 Kč
	Zahození jádrovou omítkou odpadnutá omítka	m2	3	280	840,00 Kč
	Bandáž prasklin stropu	mb	100	38	3 800,00 Kč
	zednické zapravení ventilátoru	kus	1	900	900,00 Kč
	Materiál štuk, omítka	kpl	324	22	
Dveře	Dveřní křídlo vč. Wc kování	kpl	3	2950	8 850,00 Kč
	Osazení zárubně dodatečné	kus	2	1470	2 940,00 Kč
	Montáž a okování dveří	kpl	3	1150	3 450,00 Kč
Elektro, vybavení	Osazení digestoře	kpl	1	250	250,00 Kč
	Zhotovení odvodu digestoře vč. Prostupu a potrubí	mb	3	650	1 950,00 Kč
	Elektrické připojení digestoře	kpl	1	700	700,00 Kč
	Digestoř https://www.hornbach.cz/shop/Digestor-Mora-	ks	1	1090	1 090,00 Kč
	WC sedátko soft close https://www.hornbach.cz/shop/Z	ks	3	575	1 725,00 Kč
	Výměna wc sedátka	ks	3	120	360,00 Kč
	Světlo https://www.hornbach.cz/shop/LED-stropni-osve	ks	2	249	498,00 Kč
	Montáž osvětlení	ks	2	150	300,00 Kč
	Přívod napájení v liště pro osvětlení wc	mb	2	120	240,00 Kč
	Přívod napájení pro data projektor vč. Nástěnné zásuv	mb	15	120	1 800,00 Kč
	Pověšení data projektoru	kpl	1	650	650,00 Kč
	Montáž a demontáž svítidla zádveří	kpl	2	250	500,00 Kč
	Výmalba	přípravné práce , stěhovací práce	m2	83	30
Zakrytí folií a paskou		m2	83	40	3 320,00 Kč
Penetrace pokladu		m2	205	28	5 740,00 Kč
Oprava prasklin do 15% plochy		m2	205	38	
Výmalba 2x disperzní barva		m2	205	40	8 200,00 Kč
Výmalba omyvatelnou barvou okolo kuchyňské linky		m2	12	120	1 440,00 Kč
Finální úklid po stavebních prací		m2	83	60	
Likvidace suti		t	0,5	2500	1 250,00 Kč
Režijní náklady		%	5	887	4 436 Kč
Cena celkem					
Sleva			5,00 %		4 658 Kč
Celková cena					88 495 Kč